005.169.033-06. 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO , 
CONSERTO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEUS DA FROTA DE VEICULOS E 
MÁQUINAS DAS SECRETARIAS QUE COMPÕEM A ESFERA MUNICIPAL DA PREFEITURA 
DE SÃO JOÃO DO PIAUI-PI. 
VALOR: R$   44.752,08 (quarenta e quatro mil e setecentos e cinquenta e dois reais e oito centavos) 
VALIDADE: 12 meses  
Projeto Atividade:20.608.0008.2069; 
 Elemento de despesa: 3.3.90.39;  
Fonte de Recurso: 500. 
São João do Piauí, 10 de julho de 2025 
Ana Marcia Coelho 
Pregoeira